

Årsredovisning

Utvecklingsbolaget Nästa Steget AB

556695-2700

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bankeryd 2022-11-14


Jenny Åsa Zagerholm

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2005 och bedriver i dag redovisningstjänster samt försäljning, inköp och uthyrning av programvara.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Jönköpings kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	129	274	197	248
Resultat efter finansiella poster	116	200	164	300
Soliditet %	89	88	80	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att företagets uppdrag har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	185 470	157 503
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		157 503	-157 503
Årets resultat			92 135
Belopp vid årets utgång	100 000	192 973	92 135

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	192 973
Årets resultat	92 135
<i>Summa</i>	<i>285 108</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	135 108
<i>Summa</i>	<i>285 108</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	128 558	274 059
Övriga rörelseintäkter	4 825	-32 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	133 383	241 884
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 825	-
Övriga externa kostnader	-11 069	-36 375
Personalkostnader	-	-5 000
Summa rörelsekostnader	-16 894	-41 375
Rörelseresultat	116 489	200 509
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	-134
Summa finansiella poster	-9	-89
Resultat efter finansiella poster	116 480	200 420
Resultat före skatt	116 480	200 420
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 345	-42 917
Årets resultat	92 135	157 503

2022112201924

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 725

500

Övriga fordringar

16 035

34 440

Summa kortfristiga fordringar

35 760

34 940

Kassa och bank

Kassa och bank

397 643

470 147

Summa kassa och bank

397 643

470 147

Summa omsättningstillgångar

433 403

505 087

SUMMA TILLGÅNGAR

433 403

505 087

2022112201925

27

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	192 973	185 470
Årets resultat	92 135	157 503
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>285 108</i>	<i>342 973</i>
Summa eget kapital	385 108	442 973
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	38 697	57 605
Övriga skulder	6 597	1 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 001	3 000
Summa kortfristiga skulder	48 295	62 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	433 403	505 087

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Bankeryd

Jenny Åsa Zagerholm

Jenny Åsa Zagerholm
2022-11-14